Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,488,871.80

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.5.1.01 Alquileres y rentas de edificaciones y locales 178,097.40

2.2.9.2.03 Servicios de Catering 742,873.76

Total 920,971.16

El monto de : **Novecientos veinte  mil novecientos setenta y un con 16/100 (920,971.16)